£

(,

AN\
COMPEC

Comissédo Permanente de
Concursos Publicos

Instituto Federal da Paraiba

COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Processo Seletivo Bolsista - Projeto Alvorada Ciclo 2 - 54/2025

Relacao Final de Candidatos Inscritos

Candidato

ALBERTO GUSTAVO PAASHAUS JUNIOR
ALINE COSTA DE MENESES

AMANNA FERREIRA PEIXOTO

ANA PAULA BATISTA CRUZ

ANTONIO GOUVEIA JUNIOR

BIANCCA CORREIA DE MEDEIROS
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA

CAIO DI PALMA DE SOUZA MEDEIROS
CARLOS ALBERTO ISAZA VALENCIA
CLAUDIA OLIVEIRA REIS

CLIVANIA RAMOS DE BRITO ARAUJO
DANIEL DAS CHAGAS MARTINS DE ARAUJO
DANUBIA LEITE FERREIRA

DAVID EMANUEL FRANKLIN ARAUJO
DEMICHAELMAX SALES DE MELO
DENILZA WANDERLEY ROCHA

ELDER GUEDES DOS SANTOS

EMILY THAIS BARBOSA NEVES
ERICO PONTES REGIS

ERIKA DOS SANTOS LEAL MAIA
ESTELA DOS SANTOS MACIEL
FERNANDO ANTONIO LIMA GOMES

FLAVIANO MOURA PEREIRA

Inscrigcao

2025.054.007.00001
2025.054.001.00014
2025.054.006.00006
2025.054.001.00001
2025.054.006.00002
2025.054.001.00007
2025.054.006.00011
2025.054.005.00001
2025.054.008.00006
2025.054.007.00013
2025.054.005.00002
2025.054.007.00008
2025.054.006.00003
2025.054.002.00001
2025.054.008.00001
2025.054.004.00001
2025.054.001.00013
2025.054.007.00011
2025.054.008.00005
2025.054.008.00003
2025.054.003.00007
2025.054.008.00002

2025.054.001.00003

COMPEC | (83) 99940-1092 / (83) 99940-1033 | concursos.ifpb.edu.br

Cadigo

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

1 - Professor Formador - Tépicos em Matematica -
Campina Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

1 - Professor Formador - Tépicos em Matematica -
Campina Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

1 - Professor Formador - Topicos em Matematica -
Campina Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

5 - Professor Formador - Tdpicos em Linguagem -
Campina Grande

8 - Professor Formador - Cooperativismo e
Assossiativismo - Campina Grande

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

5 - Professor Formador - Tdpicos em Linguagem -
Campina Grande

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

2 - Professor Formador - Informatica - Campina
Grande

8 - Professor Formador - Cooperativismo e
Assossiativismo - Campina Grande

4 - Professor Formador - Tépicos em Salde e
Esporte - Campina Grande

1 - Professor Formador - Tépicos em Matematica -
Campina Grande

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

8 - Professor Formador - Cooperativismo e
Assossiativismo - Campina Grande

8 - Professor Formador - Cooperativismo e
Assossiativismo - Campina Grande

3 - Professor Formador - Topicos em Salde e
Esporte - Jo&do Pessoa

8 - Professor Formador - Cooperativismo e
Assossiativismo - Campina Grande

1 - Professor Formador - Tépicos em Matematica -
Campina Grande

Péagina 1 de 3



Processo Seletivo Bolsista - Projeto Alvorada Ciclo 2 - 54/2025 - Relagdo Final de Candidatos Inscritos

FRANCINETE ONOFRE DINIZ

GABRIELA CHAVES AFONSO VIGOLVINO
HELDER GUSTAVO PEQUENO DOS REIS
ISABELLE MARIA LIMA DE SOUZA
ISMAEL ARAUJO DA SILVA

JACYELLI CARDOSO MARINHO DOS SANTOS
JAMILTON COSTA PEREIRA

JANAYNA GOUVEIA MEIRA BARBOZA
JEANE SILVA DE FREITAS

JOAO IGOR BARROS ROCHA

JOAO MATHEUS LIMA COSTA

JOAO VICTOR SILVA DUARTE

JOELMA PEREIRA

JORGE GOMES DE OLIVEIRA NETO

JOSE DOMINGOS DE OLIVEIRA NETO
JOSE MARCIO DA SILVA VIEIRA OLIVEIRA
JOSE RIVANDRO MARTINS MENDONGA
JOSYCLESIO LIMA DA SILVA

JUCIARA NOARA SANTANA DE ARAUJO COSTA
KALIGIA KEYLLA DE AGUIAR PEREIRA
LIVERNA MARIA FURTADO CHAVES
LUCAS DANIEL DA SILVA AGOSTINHO
LUZIVONE LOPES GOMES

LYNDA LEE BATISTA DOS SANTOS LIMA
MANOEL MARCELO DEDES FELIX
MANOEL MENDES DE ARAGAO NETO
MARCONE FELIX COSTA

MARIA LUIZA PEREIRA LEITE

MARIA RITA CHAVES PEREIRA NUNES
MARIA SUELI FIDELIS DOS SANTOS
MICHELL BARBOSA DE LIMA

NADJARA THAYS TEIXEIRA MARTINS
NAINE CAVALCANTI DE OLIVEIRA BATISTA

NATHIENE PATRICIA FERREIRA AMARAL ROLIM

2025.054.001.00006

2025.054.006.00015

2025.054.001.00004

2025.054.002.00002

2025.054.001.00002

2025.054.001.00012

2025.054.006.00014

2025.054.005.00005

2025.054.006.00017

2025.054.002.00005

2025.054.007.00006

2025.054.005.00006

2025.054.003.00008

2025.054.006.00009

2025.054.002.00004

2025.054.006.00013

2025.054.007.00004

2025.054.001.00018

2025.054.006.00001

2025.054.008.00007

2025.054.003.00002

2025.054.008.00010

2025.054.007.00012

2025.054.006.00004

2025.054.001.00010

2025.054.001.00015

2025.054.006.00016

2025.054.006.00008

2025.054.003.00003

2025.054.007.00014

2025.054.001.00017

2025.054.005.00003

2025.054.007.00010

2025.054.003.00004

COMPEC | (83) 99940-1092 / (83) 99940-1033 | concursos.ifpb.edu.br

1 - Professor Formador - Tépicos em Matematica -
Campina Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

1 - Professor Formador - Tépicos em Matematica -
Campina Grande

2 - Professor Formador - Informéatica - Campina
Grande

1 - Professor Formador - Topicos em Matematica -
Campina Grande

1 - Professor Formador - Topicos em Matematica -
Campina Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

5 - Professor Formador - Tépicos em Linguagem -
Campina Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

2 - Professor Formador - Informéatica - Campina
Grande

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

5 - Professor Formador - Tépicos em Linguagem -
Campina Grande

3 - Professor Formador - Tépicos em Saude e
Esporte - Jodo Pessoa

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

2 - Professor Formador - Informética - Campina
Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

1 - Professor Formador - Topicos em Matematica -
Campina Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

8 - Professor Formador - Cooperativismo e
Assossiativismo - Campina Grande

3 - Professor Formador - Tépicos em Salde e
Esporte - Jodo Pessoa

8 - Professor Formador - Cooperativismo e
Assossiativismo - Campina Grande

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

1 - Professor Formador - Tépicos em Matematica -
Campina Grande

1 - Professor Formador - Topicos em Matematica -
Campina Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

3 - Professor Formador - Topicos em Salde e
Esporte - Jodo Pessoa

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

1 - Professor Formador - Tépicos em Matematica -
Campina Grande

5 - Professor Formador - Tépicos em Linguagem -
Campina Grande

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

3 - Professor Formador - Tépicos em Salde e
Esporte - Jodo Pessoa

Péagina 2 de 3



Processo Seletivo Bolsista - Projeto Alvorada Ciclo 2 - 54/2025 - Relagdo Final de Candidatos Inscritos

NILREIDE RODRIGUES DOS SANTOS
PAULA WENDIA DA SILVA PAULINO
PEDRO LUIS ARAUJO SILVA

POLIANA FRANQUE DE OLIVEIRA
POLYANA MARIA BARBOSA DA SILVA SULPINO
RAISSA DE AZEVEDO BARBOSA

RAMON CUNHA MONTENEGRO

REGIA TEIXEIRA DA SILVA

REJANA SANTOS ARAUJO AMORIM
RICARDO ALECSANDER DE QUEIROZ OLIVEIRA
RICARDO ROCHA PORTO

ROBERTA MARIA DE MORAIS SANTOS
RODRIGO MOREIRA RODRIGUES

RONY WILLAMS FRUTUOSO DE SOUZA
RUCELIA PATRICIA DA SILVA MARQUES
SAMY AUGUSTO DA SILVA

SARA HENRIQUE PONTES

SAYONARA SOUZA DA COSTA

SERGIO RICARDO DO NASCIMENTO LIRA
SHEILA MILENE FELICIO FELIX

VALERIA MATOS LEITAO DE MEDEIROS
VANIA JOCELI ARAUJO

WAGNER SOARES FERREIRA

2025.054.007.00003

2025.054.006.00018

2025.054.002.00003

2025.054.001.00011

2025.054.005.00004

2025.054.006.00012

2025.054.003.00006

2025.054.001.00016

2025.054.007.00005

2025.054.007.00009

2025.054.007.00007

2025.054.008.00004

2025.054.006.00019

2025.054.007.00002

2025.054.008.00008

2025.054.003.00005

2025.054.008.00009

2025.054.006.00007

2025.054.006.00005

2025.054.006.00010

2025.054.003.00009

2025.054.003.00001

2025.054.001.00005

COMPEC | (83) 99940-1092 / (83) 99940-1033 | concursos.ifpb.edu.br

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

2 - Professor Formador - Informética - Campina
Grande

1 - Professor Formador - Tépicos em Matematica -
Campina Grande

5 - Professor Formador - Tépicos em Linguagem -
Campina Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

3 - Professor Formador - Tépicos em Salde e
Esporte - Jodo Pessoa

1 - Professor Formador - Topicos em Matematica -
Campina Grande

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

8 - Professor Formador - Cooperativismo e
Assossiativismo - Campina Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina
Grande

8 - Professor Formador - Cooperativismo e
Assossiativismo - Campina Grande

3 - Professor Formador - Tépicos em Salde e
Esporte - Jodo Pessoa

8 - Professor Formador - Cooperativismo e
Assossiativismo - Campina Grande

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

6 - Professor Formador - Projeto de Vida - Jodo
Pessoa

3 - Professor Formador - Tépicos em Salde e
Esporte - Jodo Pessoa

3 - Professor Formador - Tépicos em Salde e
Esporte - Jodo Pessoa

1 - Professor Formador - Topicos em Matematica -
Campina Grande

Péagina 3 de 3



