

**Instituto Federal da Paraíba**  
**COMPEC - Comissão Permanente de Concursos**  
**Processo Seletivo Bolsista - Projeto Alvorada Ciclo 2 - 54/2025**

**Relação Final de Candidatos Inscritos**

<b>Candidato</b>	<b>Inscrição</b>	<b>Código</b>
ALBERTO GUSTAVO PAASHAUS JUNIOR	2025.054.007.00001	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
ALINE COSTA DE MENESES	2025.054.001.00014	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
AMANNA FERREIRA PEIXOTO	2025.054.006.00006	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
ANA PAULA BATISTA CRUZ	2025.054.001.00001	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
ANTONIO GOUVEIA JUNIOR	2025.054.006.00002	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
BIANCCA CORREIA DE MEDEIROS	2025.054.001.00007	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA	2025.054.006.00011	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
CAIO DI PALMA DE SOUZA MEDEIROS	2025.054.005.00001	5 - Professor Formador - Tópicos em Linguagem - Campina Grande
CARLOS ALBERTO ISAZA VALENCIA	2025.054.008.00006	8 - Professor Formador - Cooperativismo e Assossiativismo - Campina Grande
CLAUDIA OLIVEIRA REIS	2025.054.007.00013	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
CLIVÂNIA RAMOS DE BRITO ARAÚJO	2025.054.005.00002	5 - Professor Formador - Tópicos em Linguagem - Campina Grande
DANIEL DAS CHAGAS MARTINS DE ARAÚJO	2025.054.007.00008	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
DANÚBIA LEITE FERREIRA	2025.054.006.00003	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
DAVID EMANUEL FRANKLIN ARAUJO	2025.054.002.00001	2 - Professor Formador - Informática - Campina Grande
DEMICHAELEX SALES DE MELO	2025.054.008.00001	8 - Professor Formador - Cooperativismo e Assossiativismo - Campina Grande
DENILZA WANDERLEY ROCHA	2025.054.004.00001	4 - Professor Formador - Tópicos em Saúde e Esporte - Campina Grande
ELDER GUEDES DOS SANTOS	2025.054.001.00013	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
EMILY THAIS BARBOSA NEVES	2025.054.007.00011	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
ÉRICO PONTES RÉGIS	2025.054.008.00005	8 - Professor Formador - Cooperativismo e Assossiativismo - Campina Grande
ERIKA DOS SANTOS LEAL MAIA	2025.054.008.00003	8 - Professor Formador - Cooperativismo e Assossiativismo - Campina Grande
ESTELA DOS SANTOS MACIEL	2025.054.003.00007	3 - Professor Formador - Tópicos em Saúde e Esporte - João Pessoa
FERNANDO ANTONIO LIMA GOMES	2025.054.008.00002	8 - Professor Formador - Cooperativismo e Assossiativismo - Campina Grande
FLAVIANO MOURA PEREIRA	2025.054.001.00003	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande

FRANCINETE ONOFRE DINIZ	2025.054.001.00006	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
GABRIELA CHAVES AFONSO VIGOLVINO	2025.054.006.00015	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
HELDER GUSTAVO PEQUENO DOS REIS	2025.054.001.00004	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
ISABELLE MARIA LIMA DE SOUZA	2025.054.002.00002	2 - Professor Formador - Informática - Campina Grande
ISMAEL ARAÚJO DA SILVA	2025.054.001.00002	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
JACYELLI CARDOSO MARINHO DOS SANTOS	2025.054.001.00012	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
JAMILTON COSTA PEREIRA	2025.054.006.00014	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
JANAYNA GOUVEIA MEIRA BARBOZA	2025.054.005.00005	5 - Professor Formador - Tópicos em Linguagem - Campina Grande
JEANE SILVA DE FREITAS	2025.054.006.00017	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
JOAO IGOR BARROS ROCHA	2025.054.002.00005	2 - Professor Formador - Informática - Campina Grande
JOÃO MATHEUS LIMA COSTA	2025.054.007.00006	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
JOÃO VICTOR SILVA DUARTE	2025.054.005.00006	5 - Professor Formador - Tópicos em Linguagem - Campina Grande
JOELMA PEREIRA	2025.054.003.00008	3 - Professor Formador - Tópicos em Saúde e Esporte - João Pessoa
JORGE GOMES DE OLIVEIRA NETO	2025.054.006.00009	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
JOSÉ DOMINGOS DE OLIVEIRA NETO	2025.054.002.00004	2 - Professor Formador - Informática - Campina Grande
JOSE MARCIO DA SILVA VIEIRA OLIVEIRA	2025.054.006.00013	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
JOSÉ RIVANDRO MARTINS MENDONÇA	2025.054.007.00004	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
JOSYCLESIO LIMA DA SILVA	2025.054.001.00018	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
JUCIARA NOARA SANTANA DE ARAÚJO COSTA	2025.054.006.00001	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
KALIGIA KEYLLA DE AGUIAR PEREIRA	2025.054.008.00007	8 - Professor Formador - Cooperativismo e Assossiativismo - Campina Grande
LÍVERNA MARIA FURTADO CHAVES	2025.054.003.00002	3 - Professor Formador - Tópicos em Saúde e Esporte - João Pessoa
LUCAS DANIEL DA SILVA AGOSTINHO	2025.054.008.00010	8 - Professor Formador - Cooperativismo e Assossiativismo - Campina Grande
LUZIVONE LOPES GOMES	2025.054.007.00012	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
LYNDA LEE BATISTA DOS SANTOS LIMA	2025.054.006.00004	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
MANOEL MARCELO DEDES FÉLIX	2025.054.001.00010	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
MANOEL MENDES DE ARAGÃO NETO	2025.054.001.00015	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
MARCONE FELIX COSTA	2025.054.006.00016	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
MARIA LUIZA PEREIRA LEITE	2025.054.006.00008	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
MARIA RITA CHAVES PEREIRA NUNES	2025.054.003.00003	3 - Professor Formador - Tópicos em Saúde e Esporte - João Pessoa
MARIA SUELÍ FIDELIS DOS SANTOS	2025.054.007.00014	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
MICHELL BARBOSA DE LIMA	2025.054.001.00017	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
NADJARA THAYS TEIXEIRA MARTINS	2025.054.005.00003	5 - Professor Formador - Tópicos em Linguagem - Campina Grande
NAÍNE CAVALCANTI DE OLIVEIRA BATISTA	2025.054.007.00010	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
NATHIENE PATRÍCIA FERREIRA AMARAL ROLIM	2025.054.003.00004	3 - Professor Formador - Tópicos em Saúde e Esporte - João Pessoa

NILREIDE RODRIGUES DOS SANTOS	2025.054.007.00003	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
PAULA WÊNDIA DA SILVA PAULINO	2025.054.006.00018	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
PEDRO LUIS ARAUJO SILVA	2025.054.002.00003	2 - Professor Formador - Informática - Campina Grande
POLIANA FRANQUE DE OLIVEIRA	2025.054.001.00011	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
POLYANA MARIA BARBOSA DA SILVA SULPINO	2025.054.005.00004	5 - Professor Formador - Tópicos em Linguagem - Campina Grande
RAISSA DE AZEVEDO BARBOSA	2025.054.006.00012	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
RAMON CUNHA MONTENEGRO	2025.054.003.00006	3 - Professor Formador - Tópicos em Saúde e Esporte - João Pessoa
RÉGIA TEIXEIRA DA SILVA	2025.054.001.00016	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande
REJANA SANTOS ARAÚJO AMORIM	2025.054.007.00005	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
RICARDO ALECSANDER DE QUEIROZ OLIVEIRA	2025.054.007.00009	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
RICARDO ROCHA PORTO	2025.054.007.00007	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
ROBERTA MARIA DE MORAIS SANTOS	2025.054.008.00004	8 - Professor Formador - Cooperativismo e Assossiativismo - Campina Grande
RODRIGO MOREIRA RODRIGUES	2025.054.006.00019	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
RONY WILLAMS FRUTUOSO DE SOUZA	2025.054.007.00002	7 - Professor Formador - Projeto de Vida - Campina Grande
RUCÉLIA PATRICIA DA SILVA MARQUES	2025.054.008.00008	8 - Professor Formador - Cooperativismo e Assossiativismo - Campina Grande
SAMY AUGUSTO DA SILVA	2025.054.003.00005	3 - Professor Formador - Tópicos em Saúde e Esporte - João Pessoa
SARA HENRIQUE PONTES	2025.054.008.00009	8 - Professor Formador - Cooperativismo e Assossiativismo - Campina Grande
SAYONARA SOUZA DA COSTA	2025.054.006.00007	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
SERGIO RICARDO DO NASCIMENTO LIRA	2025.054.006.00005	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
SHEILA MILENE FELICIO FELIX	2025.054.006.00010	6 - Professor Formador - Projeto de Vida - João Pessoa
VALÉRIA MATOS LEITÃO DE MEDEIROS	2025.054.003.00009	3 - Professor Formador - Tópicos em Saúde e Esporte - João Pessoa
VANIA JOCELI ARAUJO	2025.054.003.00001	3 - Professor Formador - Tópicos em Saúde e Esporte - João Pessoa
WAGNER SOARES FERREIRA	2025.054.001.00005	1 - Professor Formador - Tópicos em Matemática - Campina Grande